
Uchwała nr  3                  

                                              Rady Dyscypliny Nauki Biologiczne 

                                       Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu 

                                                  z dnia 13 lutego 2026 r. 
 

                                    w sprawie opinii o powołaniu kierownika  

                                            w Katedrze Biologii Systemów.    

 

Na podstawie § 29 ust. 4 Statutu Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu z dnia 16 kwietnia 
2019 r. (Biuletyn Prawny UMK z 2019 r., poz. 120 ze zm.) oraz wniosku z dnia 20 stycznia 2026 
r. Dziekana Wydziału Nauk Biologicznych i Weterynaryjnych, Rada Dyscypliny Nauki 
Biologiczne Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu postanawia, co następuje: 
 

                                                                         § 1 

 

   wyraża pozytywną opinię o powołaniu Pana dr. hab. Marcina Gołębiewskiego, prof. UMK  

              do pełnienia funkcji kierownika Katedry Biologii Systemów do dnia  31.08.2028 r. 

                  

 

§ 2 

 

Uchwała została podjęta w głosowaniu tajnym: 

– liczba głosów „za”: 28 

– liczba głosów „przeciw”: 1 

– liczba głosów „wstrzymujących się”: 6 

                                                                      

 

                                                                          § 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 Przewodniczący Rady Dyscypliny  

            Nauki Biologiczne 

 

               /-/ dr hab. Dariusz J. Smoliński, prof. UMK 

 

 


